PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPE
ESTADO DE MINAS GERAIS

COMUNICADO DE DIVULGAGCAO DO RESULTADO PROVISORIO

DA TERCEIRA FASE - AVALIAGAO PSICOLOGICA
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPE, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuicdes que Ihe sdo conferidas
pela legislacdo vigente, torna publico o Resultado Provisério da Terceira Fase — Avaliagdo Psicolédgica, para os Cargos

201 - Guarda Civil Municipal - Feminino e 202 - Guarda Civil Municipal - Masculino, a qual foi
realizada nos dias 06 e 07 de abril de 2019, referente ao Concurso Publico — Edital n® 01/2018.

O resultado esta disponivel para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPE/MG (www.guaxupe.mg.gov.br), a partir do dia 03 de maio de 2019.

Cabera recurso do Resultado da Terceira Fase - Avaliacdo Psicolégica, em conformidade com o Capitulo XIV - Dos
Recursos, do Edital do Concurso Publico n°® 01/2018, e o candidato INAPTO, se assim desejar, podera solicitar
também a Entrevista Devolutiva.

O prazo para a interposi¢cdo de recursos é de 02 (dois) dias Uteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Publico,
Capitulo XIV — Dos Recursos, ou seja, dias 06 e 07 de maio de 2019.

Para recorrer, o candidato devera utilizar o endereco eletrénico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir
as instrucgdes ali contidas.

Os recursos interpostos que néo se refiram especificamente aos eventos aprazados ndo seréo apreciados.

O recurso devera ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Publico, nome do candidato,
ndmero de inscri¢cdo, endereco eletrdnico e 0 seu questionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-simile, Telex, via SAC ou
outro meio que nao seja o estabelecido no Edital do Concurso PuUblico n° 01/2018.

Ao candidato considerado INAPTO sera facultada Entrevista Devolutiva, e somente a este, serd facultado conhecer o
resultado da Avaliac&do Psicoldgica, para obter acesso as informac¢des concernentes aos testes a que se submeteu.

A Entrevista Devolutiva sera realizada no Consultério Dr. Arnaldo W. Santos, na Avenida Dr.
Américo Luz, 102, Centro - Muzambinho/MG, no dia 19 de maio de 2019, as 09h00.

Na Entrevista Devolutiva o candidato sera atendido por um psicologo que ira informar seus resultados na Avaliacao
Psicoldgica realizada.

As decisoes dos recursos serdo dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPE/MG
(www.guaxupe.mg.gov.br).

A convocacgdo para a Quarta Fase — Investigacdo de Conduta Social sera publicada nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPE/MG (www.guaxupe.mg.gov.br), bem
como divulgado nos veiculos Oficiais na data prevista de 17 de maio de 2019.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Publico n° 01/2018.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

GUAXUPE/MG, 03 de maio de 2019.

JARBAS CORREA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL DE GUAXUPE/MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPE

CONCURSO PUBLICO - 01/2018

RESULTADO PROVISORIO DA TERCEIRA FASE - AVALIAGCAO PSICOLOGICA

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

ORDEM ALFABETICA POR CARGO

INSCRIGAO NOME

276000006
276000020
276000026
276000028
276000035
276000061
276000082
276000111
276000127
276000138
276000140
276000166
276000170
276000171
276000173

IMais

ALINE DA SILVA TEIXEIRA
BRUNA APARECIDA ROSA
CAMILA BITENCOURT
CARINA NEVES BARBOSA
DAIANA NAGLE DE SOUZA
FABIANA MERLLIN SOUZA
JAQUELINE CRISTINA MOREIRA
LARA MARIA BEANI BERNARDES
MARIA DE LOURDES CORREIA
NAINA MAGALHAES LOPES
NATACHA BRENDA PEREIRA
SHEILA CRISTIANE EUGENIO
SUELEN NILIA GUELERE
SUSANA DE FATIMA PELEGRINI DA SILVA
TAINARA ROMAO DE SOUZA

DOCUMENTO

40524903-2
18557763
1104572571
MG17137884
MG13079526
15133121
18673180
17999993
14522195
10206575
mg20110979
46278081-8
588727945
463214638
18376884

AVALALIAGAO PSICOLOGICA
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO

Paginalde4



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPE

CONCURSO PUBLICO - 01/2018

RESULTADO PROVISORIO DA TERCEIRA FASE - AVALIAGAO PSICOLOGICA

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

ORDEM ALFABETICA POR CARGO

INSCRICGAO NOME

276000189
276000201
276000202
276000205
276000220
276000221
276000224
276000243
276000249
276000250
276000290
276000305
276000315
276000318
276000326
276000329
276000357
276000368
276000407
276000408
276000435
276000439
276000441
276000447
276000460
276000469
276000475
276000479
276000513
276000524
276000527
276000530
276000537
276000552
276000556
276000559
276000565
276000585

IMais

ADEMIR FERREIRA
ADRIANO VITOR BATISTA

ADRIEL CESAR PEPE

ALAN PASIN ESTEVAO
ALEXANDRE DOS SANTOS
ALEXANDRE PRADO INOCENCIO
ALISSON FREITAS LUCIO PEREIRA
ANDRE DA SILVA

ANDRE GUSTAVO DA COSTA MORAES
ANDRE GUSTAVO PINHEIRO DE CARVALHO
BRUNO MOREIRA DE OLIVEIRA
CASSIO DONIZETTI PANUCCI

CLEBER BENEDITO DOS SANTOS
CLEITON ALUISIO FERNANDES COSTA
CRISTIANO PEREIRA ALVES PEDROSO
DANIEL ALBO

DAVID APARECIDO MOREIRA

DERIO ALVES DOS REIS

EDIVANI MICHAEL DE ANDRADE
EDNEILO FIGUEIREDO NEPOMUCENO JUNIO
ELTON NORONHA GONZAGA
EMERSON DONIZETI DE ARAUJO
EMMANUEL BENEDETTI LIMA
ESMERINO AUGUSTO CAMARGO
FABIO JUNIOR DOS REIS

FELIPE DE BRITO RODRIGUES
FERNANDO BARBOSA DE OLIVEIRA
FERNANDO HORACIO JUNIOR
GERALDO NUEVO NETO
GUILHERME DE OLIVEIRA PAIVA
GUILHERME OLIVEIRA MIRANDA
GUSTAVO DE PAULA RIBEIRO
GUSTAVO KAORU KURIIWA SILVEIRA
HUMBERTO FILIPE DE OLIVEIRA

IGOR ASSUMPCAO BARRERA

IGOR DE CARVALHO MORAES

IVAN APARECIDO DE MELO PEREIRA
JEVERTON JOSE DOMINGOS

DOCUMENTO
424460890
14020169
453097248
420129145
MG-17.256.410
MG14824851
12291004
Mg 18841077
14121123
47133277x
18043932
MG11289960
446558722
MG 13747859
MG13844877
m7671166
47523715
46309559-5
MG13511258
MG17616593
MG-19.591.997
43373861
MG19132549
12706415
14671612
mg 17062061
16615596
MG-18.778.480
522459717
mg17401252
MG 17 642 563
MG 15563080
18691192
497350713
18620702
444660987
17481402
14698155

AVALALIAGAO PSICOLOGICA
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
AUSENTE
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO

Pagina2de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPE

CONCURSO PUBLICO - 01/2018

RESULTADO PROVISORIO DA TERCEIRA FASE - AVALIAGAO PSICOLOGICA

ORDEM ALFABETICA POR CARGO

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

INSCRIGCAO NOME

276000603 JOAO PAULO TORQUATO BARROSO
276000604 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA RUELA
276000615 JONAS PEREIRA DE ARAUJO
276000626 JOSE DOS SANTOS JUNOR
276000628 JOSE ELTON DO NASCIMENTO
276000649 KAYO THYERRE ALARCON GUILHERME
276000699 LUCIO MOUCO SUAREZ NETO
276000701 LUIS ANTONIO DA SILVA PEREIRA
276000712 LUIZ FELIPE PRIORI E SILVA
276000722 LUIZ PAULO COSTA MORAES
276000725 MACALLYSTERR SHELDONN MELO DO SACRAMENTO
276000727 MAICON DOMIRES DA SILVA
276000737 MARCELO DE OLIVEIRA

276000743 MARCELO SILVA GONCALVES
276000744 MARCIEL BARBOSA DONATO
276000745 MARCIO CARDOSO VENANCIO
276000766 MARCOS VINICIUS DIPE MIRANDA
276000769 MARCUS VINICIUS BALBINO LEITE
276000781 MATHEUS DE SOUZA GONGALVES
276000790 MAX ANTONIO ROSA DIAS

276000801 MIKE ISRAEL DOS SANTOS JULIO
276000802 MILLER FELIPE PIRES

276000809 NAYAN LINDOLFO GONGALVES
276000813 ODAIR ROBERTO VESSONI JUNIOR
276000820 PABLO MARLLON ROSA DA SILVA
276000827 PAULO HENRIQUE DA SILVA FEITOSA
276000841 PEDRO AUGUSTO ARAUJO VIEIRA
276000851 RAFAEL DASSAN DOS SANTOS
276000861 RAFAEL OLIVEIRA MARQUES
276000865 RAFAEL RUIZ ESTEVES

276000884 RICARDO COSTA DE OLIVEIRA
276000892 ROBERVAL MACHADO DA SILVA
276000903 RODRIGO FIDELIS

276000904 RODRIGO GONCALVES PEREIRA
276000912 ROGER DA CRUZ THOMAZ

276000917 ROGERIO ROCHA ALVES

276000926 RUBENS DOUGLAS CARVALHO AQUINO
276000952 TIAGO DOS REIS PALAGANO

IMais

DOCUMENTO
2684786
45421444-3
Mg17541382
MG-14.348.612
430473989
49.755.573-6
14324492
42011767-2
MG15248839
MG-20.553.007
MG - 18.577.230
MG16374703
MG16665525
13899489608
MG-11.643.021
409520469
MG13853233
19830396
18587370
15731267
14929884
16451946
19186221
814623
14708076
20647151
mg 19505167
444979773
MG-12.612.056
MG 15048048
500126847
430471907
Mg15099366
14224618
498848346
mg17917567
14373891
433739095

AVALALIAGAO PSICOLOGICA
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
INAPTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO

Pagina3de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPE
CONCURSO PUBLICO - 01/2018

RESULTADO PROVISORIO DA TERCEIRA FASE - AVALIAGAO PSICOLOGICA

ORDEM ALFABETICA POR CARGO

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

INSCRIGAO NOME DOCUMENTO AVALALIAGAO PSICOLOGICA
276000984 WANDREI CIRILO PEREIRA mg15879868 INAPTO

276000993 WENDEL APARECIDO ALVES BERNARDES 16464544 INAPTO

276001005 WILDERSON LUCAS TEIXEIRA DE ASSIS mg 15842229 INAPTO

276001012 WILLIAM MEDEIROS CORDOLA DA SILVA 477502209 APTO

276001018 YURI FILIPE DOS SANTOS FIDELIS 489947281 APTO

IMais Pagina4 de 4



