

## PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ ESTADO DE MINAS GERAIS

# COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA TERCEIRA FASE - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da Terceira Fase — Avaliação Psicológica, para os Cargos 201 — Guarda Civil Municipal — Feminino e 202 — Guarda Civil Municipal — Masculino, a qual foi realizada nos dias 06 e 07 de abril de 2019, referente ao Concurso Público — Edital nº 01/2018.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG (www.guaxupe.mg.gov.br), a partir do dia 03 de maio de 2019.

Caberá recurso do Resultado da Terceira Fase - Avaliação Psicológica, em conformidade com o Capítulo XIV - Dos Recursos, do Edital do Concurso Público nº 01/2018, e o candidato INAPTO, se assim desejar, poderá solicitar também a Entrevista Devolutiva.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, Capítulo XIV – Dos Recursos, ou seja, dias 06 e 07 de maio de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do **INSTITUTO MAIS** (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), *fac-símile*, *Telex*, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no **Edital do Concurso Público nº 01/2018**.

Ao candidato considerado **INAPTO** será facultada Entrevista Devolutiva, e somente a este, será facultado conhecer o resultado da **Avaliação Psicológica**, para obter acesso às informações concernentes aos testes a que se submeteu.

A Entrevista Devolutiva será realizada no Consultório Dr. Arnaldo W. Santos, na Avenida Dr. Américo Luz, 102, Centro – Muzambinho/MG, no dia 19 de maio de 2019, às 09h00.

Na Entrevista Devolutiva o candidato será atendido por um psicólogo que irá informar seus resultados na **Avaliação Psicológica** realizada.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG (www.guaxupe.mg.gov.br).

A convocação para a Quarta Fase – Investigação de Conduta Social será publicada nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPE/MG (www.guaxupe.mg.gov.br), bem como divulgado nos veículos Oficiais na data prevista de 17 de maio de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

GUAXUPÉ/MG, 03 de maio de 2019.

JARBAS CORREA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG

## RESULTADO PROVISÓRIO DA TERCEIRA FASE - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

#### CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO

INSCRIÇÃO	NOME	DOCUMENTO	AVALALIAÇÃO PSICOLÓGICA
276000006	ALINE DA SILVA TEIXEIRA	40524903-2	INAPTO
276000020	BRUNA APARECIDA ROSA	18557763	APTO
276000026	CAMILA BITENCOURT	1104572571	INAPTO
276000028	CARINA NEVES BARBOSA	MG17137884	APTO
276000035	DAIANA NAGLE DE SOUZA	MG13079526	APTO
276000061	FABIANA MERLLIN SOUZA	15133121	INAPTO
276000082	JAQUELINE CRISTINA MOREIRA	18673180	APTO
276000111	LARA MARIA BEANI BERNARDES	17999993	APTO
276000127	MARIA DE LOURDES CORREIA	14522195	INAPTO
276000138	NAINA MAGALHÃES LOPES	10206575	APTO
276000140	NATACHA BRENDA PEREIRA	mg20110979	INAPTO
276000166	SHEILA CRISTIANE EUGÊNIO	46278081-8	APTO
276000170	SUELEN NILIA GUELERE	588727945	APTO
276000171	SUSANA DE FÁTIMA PELEGRINI DA SILVA	463214638	APTO
276000173	TAINARA ROMAO DE SOUZA	18376884	APTO

IMais Página 1 de 4

#### RESULTADO PROVISÓRIO DA TERCEIRA FASE - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

#### **ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO**

#### CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

CARGO: GU	ARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINU		
INSCRIÇÃO	NOME	DOCUMENTO	AVALALIAÇÃO PSICOLÓGICA
276000189	ADEMIR FERREIRA	424460890	APTO
276000201	ADRIANO VITOR BATISTA	14020169	INAPTO
276000202	ADRIEL CESAR PEPE	453097248	APTO
276000205	ALAN PASIN ESTEVAO	420129145	APTO
276000220	ALEXANDRE DOS SANTOS	MG-17.256.410	INAPTO
276000221	ALEXANDRE PRADO INOCENCIO	MG14824851	APTO
276000224	ALISSON FREITAS LUCIO PEREIRA	12291004	APTO
276000243	ANDRÉ DA SILVA	Mg 18841077	INAPTO
276000249	ANDRÉ GUSTAVO DA COSTA MORAES	14121123	INAPTO
276000250	ANDRÉ GUSTAVO PINHEIRO DE CARVALHO	47133277x	INAPTO
276000290	BRUNO MOREIRA DE OLIVEIRA	18043932	APTO
276000305	CASSIO DONIZETTI PANUCCI	MG11289960	APTO
276000315	CLEBER BENEDITO DOS SANTOS	446558722	APTO
276000318	CLEITON ALUÍSIO FERNANDES COSTA	MG 13747859	APTO
276000326	CRISTIANO PEREIRA ALVES PEDROSO	MG13844877	APTO
276000329	DANIEL ALBO	m7671166	INAPTO
276000357	DAVID APARECIDO MOREIRA	47523715	APTO
276000368	DERIO ALVES DOS REIS	46309559-5	INAPTO
276000407	EDIVANI MICHAEL DE ANDRADE	MG13511258	AUSENTE
276000408	EDNEILO FIGUEIREDO NEPOMUCENO JUNIO	MG17616593	APTO
276000435	ELTON NORONHA GONZAGA	MG-19.591.997	APTO
276000439	EMERSON DONIZETI DE ARAUJO	43373861	INAPTO
276000441	EMMANUEL BENEDETTI LIMA	MG19132549	APTO
276000447	ESMERINO AUGUSTO CAMARGO	12706415	INAPTO
276000460	FABIO JUNIOR DOS REIS	14671612	INAPTO
276000469	FELIPE DE BRITO RODRIGUES	mg 17062061	INAPTO
276000475	FERNANDO BARBOSA DE OLIVEIRA	16615596	APTO
276000479	FERNANDO HORÁCIO JÚNIOR	MG-18.778.480	APTO
276000513	GERALDO NUEVO NETO	522459717	APTO
276000524	GUILHERME DE OLIVEIRA PAIVA	mg17401252	APTO
276000527	GUILHERME OLIVEIRA MIRANDA	MG 17 642 563	APTO
276000530	GUSTAVO DE PAULA RIBEIRO	MG 15563080	APTO
276000537	GUSTAVO KAORU KURIIWA SILVEIRA	18691192	APTO
276000552	HUMBERTO FILIPE DE OLIVEIRA	497350713	INAPTO
276000556	IGOR ASSUMPÇÃO BARRERA	18620702	APTO
276000559	IGOR DE CARVALHO MORAES	444660987	INAPTO
276000565	IVAN APARECIDO DE MELO PEREIRA	17481402	APTO
276000585	JEVERTON JOSÉ DOMINGOS	14698155	APTO

IMais Página 2 de 4

### RESULTADO PROVISÓRIO DA TERCEIRA FASE - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

#### **ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO**

#### **CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO**

INSCRIÇÃO NOME		DOCUMENTO	AVALALIAÇÃO PSICOLÓGICA
276000603	JOÃO PAULO TORQUATO BARROSO	2684786	APTO
276000604	JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA RUELA	45421444-3	INAPTO
276000615	JONAS PEREIRA DE ARAUJO	Mg17541382	INAPTO
276000626	JOSÉ DOS SANTOS JÚNOR	MG-14.348.612	APTO
276000628	JOSÉ ELTON DO NASCIMENTO	430473989	APTO
276000649	KAYO THYERRE ALARCON GUILHERME	49.755.573-6	APTO
276000699	LUCIO MOUCO SUAREZ NETO	14324492	AUSENTE
276000701	LUIS ANTÔNIO DA SILVA PEREIRA	42011767-2	INAPTO
276000712	LUIZ FELIPE PRIORI E SILVA	MG15248839	AUSENTE
276000722	LUIZ PAULO COSTA MORAES	MG-20.553.007	APTO
276000725	MACALLYSTERR SHELDONN MELO DO SACRAMENTO	MG - 18.577.230	APTO
276000727	MAICON DOMIRES DA SILVA	MG16374703	APTO
276000737	MARCELO DE OLIVEIRA	MG16665525	APTO
276000743	MARCELO SILVA GONCALVES	13899489608	APTO
276000744	MARCIEL BARBOSA DONATO	MG-11.643.021	APTO
276000745	MARCIO CARDOSO VENANCIO	409520469	APTO
276000766	MARCOS VINICIUS DIPE MIRANDA	MG13853233	INAPTO
276000769	MARCUS VINICIUS BALBINO LEITE	19830396	APTO
276000781	MATHEUS DE SOUZA GONÇALVES	18587370	APTO
276000790	MAX ANTONIO ROSA DIAS	15731267	APTO
276000801	MIKE ISRAEL DOS SANTOS JULIO	14929884	INAPTO
276000802	MILLER FELIPE PIRES	16451946	APTO
276000809	NAYAN LINDOLFO GONÇALVES	19186221	INAPTO
276000813	ODAIR ROBERTO VESSONI JUNIOR	814623	APTO
276000820	PABLO MARLLON ROSA DA SILVA	14708076	INAPTO
276000827	PAULO HENRIQUE DA SILVA FEITOSA	20647151	APTO
276000841	PEDRO AUGUSTO ARAUJO VIEIRA	mg 19505167	APTO
276000851	RAFAEL DASSAN DOS SANTOS	444979773	APTO
276000861	RAFAEL OLIVEIRA MARQUES	MG-12.612.056	APTO
276000865	RAFAEL RUIZ ESTEVES	MG 15048048	APTO
276000884	RICARDO COSTA DE OLIVEIRA	500126847	INAPTO
276000892	ROBERVAL MACHADO DA SILVA	430471907	APTO
276000903	RODRIGO FIDELIS	Mg15099366	INAPTO
276000904	RODRIGO GONCALVES PEREIRA	14224618	INAPTO
276000912	ROGER DA CRUZ THOMAZ	498848346	APTO
276000917	ROGÉRIO ROCHA ALVES	mg17917567	APTO
276000926	RUBENS DOUGLAS CARVALHO AQUINO	14373891	APTO
276000952	TIAGO DOS REIS PALAGANO	433739095	INAPTO

IMais Página 3 de 4

## RESULTADO PROVISÓRIO DA TERCEIRA FASE - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

#### **CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO**

INSCRIÇÃO NOME		DOCUMENTO	AVALALIAÇÃO PSICOLÓGICA
276000984	WANDREI CIRILO PEREIRA	mg15879868	INAPTO
276000993	WENDEL APARECIDO ALVES BERNARDES	16464544	INAPTO
276001005	WILDERSON LUCAS TEIXEIRA DE ASSIS	mg 15842229	INAPTO
276001012	WILLIAM MEDEIROS CORDOLA DA SILVA	477502209	APTO
276001018	YURI FILIPE DOS SANTOS FIDELIS	489947281	APTO

IMais Página 4 de 4